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C

B

A
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C

D
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掛池

オ－クタウン

坂　堤

香椎三丁目

香椎

香椎駅東四丁目

23.9

36.9

22.8

13.4

30

40

40
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50

70

40

28.4

33.5

37.5

45.6

48.3

38.6

29.5

38.4

30.5
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45.6

52.4

28.8

35.1

52.2

52.3

29.6

46.6

60.1

44.0

35.0

29.1

65.1

22.6

33.5

25.9

24.8
23.6

17.9

14.9

26.0

24.9

37.1

25.9

37.3

36.6

31.6

15.8

21.6

19.9

14.2

12.7

36.2

55.5

36.3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

32.2730.15
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23.8
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28.2

3
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2
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2

2
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60
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28.4

34.6
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26.8
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60

2

35.6
45.0

45.9
52.3

52.3

57.7

60.7

64.4

公園

集会所

香椎共同墓地

香椎井ノ本公園

宮の台中央公園

市公社分譲香椎宮の台住宅

香椎八号公園

東福岡高等学校自由ヶ丘運動場

自由ヶ丘幼稚園

幼稚園第二運動場

杏林学舎

八尻南公園

調整池

香椎駅１号緑地

八尻西公園

八尻西公園

香椎早田
公園

香
椎
駅
東
四
丁
目

テ
ニ
ス
コ
｜
ト

草
田
池

６　城ノ越山

）

16.5

8.5

14.2

24.1

14.9

8.3

6

4

3
5

2

椎

香

駅

造
成
中

坂堤

九州高等学校 グラウンド

香椎第三中学校

公園

香椎工業高等学校

グラウンド

香椎駅東二丁目

香椎駅東三丁目

松香台一丁目

24.6

3

18.8

30.0

28.2

17.8

2

2

2
2

2

2

2
4

2

3

2

2

3

2

2

3

2
2

3

3

2
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4

3

5

2

4

3

8

13.4

7.2

30

27.5

10.9

12.8

13.8

9.0

8.3

12.7

2
2

2

4

2

2 2

2

11.2

17.6

15.9

17.7

17.5

17.5

15.5

7.9

22.9

7.4

22.2

17.5

8.1

20

17.5

17.4

24

10.2

3

2

2

2

4 2

2

2

3

3

2

10.9

10.2

9.8

8.9

18.7

2

27.4

20.2

21.4

40.6

35.4

12.8

松香台公園

後藤ハイツ

屋内プ－ル

香椎クラシック
テニスクラブ

香椎ファミリ－タウン

香椎駅東１号公園

職員宿舎
海上保安部

九電香椎競技場

東

目

丁

三

公
園

九
電
香
椎
競
技
場

浜男堤

公園

公園

吉野三宝荒神社

香椎駅東一丁目

香椎二丁目
2

3

2

2

2

5.3

福岡市

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2
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2
2

2

2

3
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2

2

3

2

3

3

3

3

3

3

5

3

3

2

2

3

2

2

3

3

東区

13.6

3.2

8.1

14.1

13.5

6.7 7.0

7.2

10.0

17.6

13.4

19.6

17.7

15.1

3.8

3

4

13.4

5.3

3

3

6

5

4

7

4

4

2

4

5

4

3

4

3

2

2

2

3

4

3
2

2

2

2

6.9

7.6

10.0

8.3

20.4

10.3

9.6

12.6

12.9

16.8

11.0

6

3

6.9

19.0

9

8

7

6

5

4

4

7

6

5

4

11.4

3

14.4

5

5

6

2
3

納骨堂

自協学舎九州寮

石坂ビル

香椎荘公民館

シティライフ香椎８６

香椎荘児童広場

香
椎
バ
ブ
テ
ス
ト
教
会

鹿
児
島
本
線

Ｒ
Ｊ

香椎駅前一丁目

4

3

4.3

2

4.4

6

8

4

4

6

4

3

3 4

5

2

4

5

2

8

4

2.7

2

2.2

1.9

2.2

4.9

4.9

2.7

8.3

5.9

16.7

13.7

5.9

3.0

2.4

4.7

6.4
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4.9

3.0

1.9

3.1

2.3

4

5

5
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4

2

2

5

3

3
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2

2

4

3
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4
3
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3
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3
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2
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3
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3

2

2

3

2

2

5

5

5

3
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4

2.2

4

4

7

5

4

5
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7.4

8.7

15.5

10.6

9.4
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4.2

6.2

8.3

6.8

2.1

3

6

4

2

7
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2
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3
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3

3
3
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3
3
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3

3

3
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3
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2

8

浜男本通り橋

橋口ビル

香椎橋

向江公園

ＪＡ福岡市東部農協
木下ビル

浜男橋

香椎駅前
ライオンズマンション

博多建築区香椎支区
博多保線区香椎支区

香椎共同住宅

よろい坂公園

香椎商工会館

本郷ビル

御幸橋

千早五郵便局

香椎跨線橋

香椎支店

もとうビル

鎧坂ハイツ森

冑塚

全農福岡支所

県
道
町
川
原
・

福
岡
線

浜
男
会
館

よ
ろ
い
坂
ハ
イ
ツ

Ｊ
Ｒ
香
椎
駅

ま
る
ビ
ル

県
営
浜
男
住
宅

大
村
ビ
ル

よ
ろ
い
坂
公
園

福岡女子大学

香椎小学校

香椎ヶ丘一丁目

香椎駅前三丁目

香
住
ヶ
丘
七
丁
目

御島崎二丁目

御島崎二丁目

14.7

8

12.2

4

2

3

5

5

5

9.4

12.9

3.9

9.6

19.3

20.3

13.7

14.8
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５
９
４

国
道
　
　
　
号
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3
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3

2

3

2

5

西
鉄
宮
地
嶽
線

10.8

11.0

10.0

3

全農福岡支所

九州本部
真如苑

第二アパ－ト
西日本鉄道

ＪＲアパ－ト

福岡女子大学
香椎共同住宅

コ－ト
テニス

御
島
崎
二
丁
目

都
市
高
速
１
号
線

グ
ラ
ウ
ン
ド

香
椎
寮

全
農
連

香
椎
幼
稚
園

福
岡
女
子
大
学

附
属
図
書
館

１７　浜男

国
道
３
号

香椎寿屋

浜男川

香椎駅前二丁目
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県道香
椎停車
場線
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2.5

2.7

2.2

2.6

2.3

3.2

2.7

3.5

2.3

6.7

2.5

2.1

グラウンド

地蔵ビル
天野屋

御島橋

西鉄香椎
第一アパ－ト金光教

香椎教会

西鉄香椎駅

ニュ－アイランドビル

香椎橋

浜男公園

新浜橋

福岡信用金庫
香椎支店

福
岡
都
市
高
速
１
号
線

ル
ネ
サ
ン
ス

藤
本
ビ
ル

西
鉄
香
椎

有
料
駐
車
場

ダイエー香椎駅前店

公園

アーベイン香椎若葉

御島崎二丁目
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ＰＬ教団福岡東教会

麻生塾

市公営御島崎団地

新浜公園

ア－バン
ワコ－

市公営御島崎団地

新浜大橋

新
御
島
橋

アピロス橋

集会所

御島崎公園

目
丁
四
浜
椎
香

御
島
崎
一
丁
目

東
消
防
署

公
団
分
譲
香
椎

フ
ラ
ワ
｜
ハ
イ
ツ
第
二

香
椎
出
張
所

公
団
分
譲
香
椎

フ
ラ
ワ
｜
ハ
イ
ツ
第
一

新
浜
公
園
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香椎東小学校

宮北川

目丁
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香椎集会所
サニ－タウン

香椎四号公園

サニータウン香椎

仲哀天皇本宮跡

武内屋敷

高倍神社

光円寺

香椎３号公園

香
椎
台
一
丁
目 目
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台

椎

香

香
椎
台
二
丁
目

宅
地
造
成
中

報
恩
寺

史
跡
不
老
水

香
椎
東
公
民
館

７　八田

東区香椎二区パークタウン

（宅地造成中）

香椎宮前２号公園
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道

福

岡
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環
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線
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5.6

6.9
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3
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8.2
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17.8

香椎宮前一号公園

香椎原病院

庵尾神社

つつじ苑

疋田病院

葛蒲池

香椎会館
武内神社

香椎宮前公園

老
人
い
こ
い
の
家

福
岡
市
立
香
椎
東

朽
瀬
神
社

印
輪
神
社

香
椎
宮

蟻
道
橋

芹
田
公
園

香
椎

地

宮

鉄

西

嶽

線

ＲＪ

香
椎
線

香椎高等学校

薬師堂

（香椎副都心土地区画整理中）

香
椎
川

千早五丁目
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香椎宮前駅

集会所

香椎台中公園

香椎台東公園

日生ビル

ＪＲアパ－ト

香
椎
療
養
所

み
ゆ
き
ビ
ル

エ
バ
｜
ラ
イ
フ
香
椎

香
椎
宮
頓
宮

如
意
輪
禅
寺

（宅地造成中）

香椎公務員住宅

御幸町団地

公団香椎団地

千早四丁目

千早六丁目
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ダイエ－香椎店

ファミリ－プラザ

ファミリ－プラザ駐車場

大稲香椎駐車場

警察公舎

技能検定試験場

福岡成人訓練センタ－

日本キリスト

福岡高等技術専門校

香椎税務所

福岡高等

技術専門校

香椎教団

集会所

児童公園

児童公園

香椎公共職業安定所

渡
辺
産
婦
人
科

アイススケ－ト

公団香椎団地

千早三丁目

千早三丁目

千早三丁目
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代々木ゼミナ－ル学生寮

児童公園

千早小学校

福岡東営業所
ＮＴＴ
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